
C# Senior Developer – bez AJ
 35 000 - 50 000 Kč

 Brno-město       

Základní informace
Hledáme pro naší novou - už třetí - pobočku další zkušené kolegy do týmu. Očekáváme, že programovací
techniky zvládáš bez problémů a můžeš své zkušenosti předávat dalším. Je to příležitost pro všechny, kteří
chtějí stát na počátku nově vznikajícího mladého týmu a současně se nebojí nastoupit do rozjetého vlaku
(projektu).

Náplň práce
vývoj systému na řízení podnikových procesů  
účast na vývoji od analýzy po testování  
účast na dalších zahraničních projektech  
komunikace v týmu  

Požadavky
SŠ/VŠ vzdělání  
prokazatelná praxe se C# a frameworkem .NET  
zkušenosti s programovaním + OOP  
dobrá znalost jazyka SQL  
znalost web services (SOAP, REST)  
výhodou znalost ASP.NET  
výhodou zkušenosti s vývojem pro mobilní platfomu (Android, iOS, Windows)  
anglický jazyk – pasivně (čtění dokumentace)  

Nabízíme
odpovídající platové ohodnocení  
5 týdnů dovolené, sickdays  
homeoffice  
pružnou pracovní dobu  
práci na IČO  

Doplňující informace
Zaujala Vás tato pracovní nabídka? Neváhejte a zašlete svůj profesní životopis ve formátu MS WORD
(ideálně .docx). Pokud jste již u nás absolvoval/a pohovor, můžete kontaktovat přímo svého konzultanta.

Uchazeče, kteří postoupí do užšího kola, budeme kontaktovat obratem. Ostatní uchazeče budeme
kontaktovat v případě, že pro ně nalezneme jinou vhodnou pracovní nabídku.

Jobs Contact Personal, s.r.o. se sídlem v Brně, Křenová 531/69a, IČ:17181879 (dále jen Jobs Contact) bude
Vaše osobní údaje (životopis, případně další materiály) zpracovávat v souladu se Zákonem o ochraně



osobních údajů 110/2019 Sb. a v souladu s Obecným nařízením o ochraně osobních údajů (EU) 2016/679, a
to výhradně za účelem prezentace potenciálním zaměstnavatelům a zprostředkování zaměstnání. Jobs
Contact je pracovní agentura s platným povolením Generálního ředitelství Úřadu práce ČR a osobní údaje
může v souladu s účelem poskytnout třetím stranám.

Tým Jobs Contact se těší na spolupráci s Vámi!


